CM.COM NV

CM.COM NV

ISIN:  NL0012747059

WKN:

Ubersicht
28.06.2024 17:35:15
Kurs
6,80 EUR
Differenz (2] 0,59% (0,04)
Stammdaten
ISIN NL0012747059
Symbol CcmMCcOM
Borse Euronext Amsterdam
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 198 EUR
(Mio)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6,77 EUR (60)
6,90 EUR (986)
6,60 EUR

6,80 EUR

6,60 EUR

6,76 EUR
6,747925 EUR
19.222
129.709,00
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2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NL0012747059&ID_NOTATION=283247953
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=NL0012747059&ID_NOTATION=283247953
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e105607996c97d41b5c7b6979d4977708d1832301b48205d2535b6084d9b98a5&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=875599434fa87aabf&time=1719834864&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ffb44afb7a48a3413c649b3c73c9a0ce6f01b0cd0fe358ad539cace0ccdb058&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=5e9a632df34ab1624&time=1719834864&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c8cefb6401c9e3fd7e37d5dd763e7f364bdce8113f02ba90ff0c16fa36bdadfb&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=d7f7c95c90e21ebea&time=1719834864&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b407244932c5534da87c8b0445f952d331b4c9f58f6d148654fd4792850a884b&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=5d3d49b1b0da61775&time=1719834864&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=776b3dc913e0290ce12bad1b87bb160accfc73b41894d8cb8ccb37b3b0b90006&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=3709c2ecf8918702c&time=1719834864&tool=RSC

CM.COM NV

Details

28.06.2024 17:35:15

Kurs
6,80 EUR
Differenz (] 0,59% (0,04)
Stammdaten
ISIN NL0012747059
Symbol CcMCOM
Borse Euronext Amsterdam
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 198 EUR
(Mio)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

6,77 EUR (60)
6,90 EUR (986)

Eroffnung 6,60 EUR
Hoch 6,80 EUR
Tief 6,60 EUR
Schluss Vortag 6,76 EUR
VWAP 6,747925 EUR
Volumen (Stiick) 19.222
Gehandelte Stiickzahl 129.709,00
Trades 106
Letztes Volumen 6
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -21,39% -26,92% -79,70%
Perf (abs.) -1,85 -2,51 -26,70
Beta 1,00 0,80 1,34
Volatilitit 35,86 31,32 44,61

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
Euronext Amsterdam
Dusseldorf

Datum

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024

Zeit

22:26
15:28
08:03

15:29
17:35
08:11

Kurs

6,81 EUR
6,56 EUR
6,66 EUR

6,56 EUR
6,80 EUR
6,74 EUR

6,67 EUR (19.988
6,88 EUR (14.793

7,08 EUR (31.283

8,15 EUR (27.491

8,84 EUR (02.01.2024
6,25 EUR (18.03.2024
10,50 EUR (25.07.2023
6,25 EUR (18.03.2024

—_— = = — — — O

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
0,00 8
0,00 2
0,00 -
0,00 5
0,13 106
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=283247953
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=348782919
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=349136597
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=349136598
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=382087423
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=382087423
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=211688810
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=349580747

CM.COM NV

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil
Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat
Jeroen van Vorstandsvorsitzender Jacobus van den Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Glabbeek Broek
Gilbert Gooijers Vorstandsmitglied Diederik Karsten Aufsichtsratsmitglied
CM.COM NV
Jorg de Graaf Vorstandsmitglied Joelle Frijters Aufsichtsratsmitglied
. Lex Beins Aufsichtsratsmitglied
Konijnenberg 30 - 4825 BD Breda ) i o
Mariken Aufsichtsratsmitglied
Telefon+ Tannemaat
Fax: + Stephan Ronald  Aufsichtsratsmitglied
E-mail: - Nanninga
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ERSTE

Group
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